



## Deftere Dönüş

Teknoloji bir yandan hayatı şekillendirirken diğer yandan kendisinin tam karşısında duran eğilimleri de besliyor. Dijital kameranın ve bilgisayarın yerini alan cep telefonlarının yanında son derece ilkel kalan deftere güçlü bir dönüş yaşanıyor. Defter tasarımcıların elinde "yeniden doğuyor". Daha da ilginç olan, tasarım harikası defterlerin öncelikle dijital hayatın içinde yaşayan gençleri ve genç yetişkinleri çekiyor olması... Yeni yaratıcı sınıfın aktif üyeleri internet üzerinde paylaşacakları notları, blog'ları üzerinde yayınlacakları yorumları ve tasarımları kaydetmek için deftere dönüyor.

Tasarımı ile öne çıkan kırtasiye ürünleri, kitaplar ve aksesuarlar satan "[PinkGhost Shop](#)" bir dizi defter tasarladı ve internet sitesinde satmaya başladı. PinkGhost "Chubby Book" adını verdiği defterler için illüstrasyon dünyasında tanınan Julie West, Helena Garcia ve 64 Colors ile birlikte çalıştı. Her defter kendisini yaratan tasarımcının eseri olan 10 adet kartpostal, 100 çizgili sayfa ve çizim yapmaya uygun 150 boş sayfadan oluşuyor. Dayanıklı kalın kapaklar, yuvarlak köşeler ve 15 cm'lik kare boyutlar defterlerin çantaya girmesini ve elde taşınmasını kolaylaştırıyor. Ağustos ayında satışa sunulan defterler 21.95 USD fiyata satılıyor. PinkGhost bu defterler ile ilk kez kendi markasını taşıyan bir ürün sunmuş oluyor.

Efsanevi Moleskine, son projesi "Moleskine Passions" ile "Hayatın Tutkuları için Günlükler" sunuyor. Moleskine Passions insanları tutku ile bağlandıkları konular/hobiler hakkında günlük tutmaya davet ediyor: Yemek tarifleri, sinema, müzik... Her bir defter ilgili olduğu konuya ait yapışkanlı not kağıtları, yılın önemli günlerini içeren takvim ve alfabetik kavram listesi içeriyor. İnternet sitesindeki özel uygulama (MSK) kullanıcıların bilgiyi dijital ortamdan kağıda en uygun format ile aktarmasını sağlıyor. Bu uygulama ile Moleskine sanal dünyadan fiziksel kağıda geçişi kolaylaştırıyor. Defter dijital bir uygulamadan güç alıyor. Moleskine Passions Şubat 2010'da lanse edilecek.

Betty&Betts ise yeni yıl için lanse ettiği "Betty Book" markalı defterlerini öne çıkarıyor. Betty Book defterler "eco & ethical 100%" sloganını taşıyor. Defterler ilk sayfadan son sayfaya kadar yüzde yüz geridönüşümlü kağıttan üretiliyor. Defterlerin üretiminde kullanılan kağıt sürdürülebilir bir şekilde yönetilen ormanlardan elde ediliyor. Ürünlerin hepsi Forest Stewardship Council (FSC) onaylı. Son olarak, Betty&Betts üretimde çalışan herkesin hak ettiği kazancı elde ettiğinden emin olmak için World Fair Trade Organization (WFTO) ile birlikte çalışıyor ve Adil Ticaret'i destekliyor.

Defter -hem dijital hayatın karşısında olduğu hem de ondan beslendiği için- karşı konulamaz bir yükseliş gösteriyor. Alternatif markalar ve cesur tasarımlar defter sevgisinin yayılmasını sağlıyor.

